De scō Stephano

So. cxxxvi.

substantiā eius diripuerūt: et principa-
li deponerunt multas eius afflicentes. et
veribus ipm seminu reliquerunt. hūc
cū ego in domo mea dixissem. dieb; ali-
quibus supuixit et defunctū iuxta pedes
beati Stephani sepeliri feci. Tertio vo
q mecum est ipse est abibas filius meus. q
anno etatis sue. xx. baptisma mecum suce-
pit: et virgo pmanens cū paulo discipulo
meo legē didicit. Uxor vo mea et hea et
selenas filius meus. qz fidem xpi noluer-
rūt recipere. nra nequa q; digni sepultura
fuerunt. h eos alibi sepultos inuenies. et
eorū tumulos vacuos et inanes. Hoc di-
cto sac' Samael dispuit. Lucianus vo
euigilās dñm exorauit vt si hec visio in
veritate fieret. eidē secundo ac tertio ap-
pareret. In sequenti igitur feria sexta ei-
dem sicut vñ apparuit. et cur ea q sibi vi-
derat neglexerit requisit. Nam in qd tōne
neglexit sed rogauit dñm vt si hec visio ex
deo esset: mihi tertio appareret. Dixitq;
ei Samael. Quā in mente tua cogita-
sti. si nos inuenies quō reliquias sigulo-
rū discernere posses: ex his q tibi sub simi-
tudine offero. singulorū loculos et reliq-
as edo cebo. Ostenditq; ei tres calathos
aureos et quartū argenteū. quorū vn' erat
plenus rosarubentibus. et alij duo rosia
albis. Quartū enā ostendit calathū ar-
genteum plenum croco. Dixitq; gamali-
el. Mica latbi nostri sūt loculi. et nostre
reliquie sūt he rose. Calathus plenus ros-
rubeis ē locus sancti Stephani. qui sol-
ex nobis martirio meruit coronari. Alij
duo ros albis pleni mei et nicodemi sē-
loculi. q sincero corde in confessione xpi
pseuerauimus. Quartus vo argenteus
croco plenus ē abibe filij mei. q candore
virginitatis pollebat et mūdus de mū-
do exiit. His dicens iterum dispauit.
feria autē sexta sequentis hebdomade
eidem iratus apparuit et de dilatione et
negligentia eum grauiter increpauit. cō-
tinuo igitur Lucian' hierosolimā adijt
et Iohanni epō cū cetera p ordine enarrauit.

Pergit igitur ad alij epō accersitis ad
locū predictū Luciano ostensum. Cūq;
cepissent fodere terra concitit et suauissi-
mus odor sentitur. Ad cui' odoris mira-
ram fragrantiam meritis scōz. lxx. hoies
a diuersis infirmitatibus librant. Sicut
qz in syon ecclesia que est in hierosolimā
vbi sanctus Stephan' archidiaconi of-
ficio functus est. cum magno gaudio sā-
ctorum reliquias transtulerūt. et eas ibi-
dem honorifice cōdiderūt. Ea autē hora
pluuia magna descendit. Minus visio-
nis et inuentionis mentionē facit Beda
in cronica sua. Decimū scōz Ste-
phani facta est ea die qua eius passio cele-
bratur. et eius passio in hac die fuisse of-
festa autē ab ecclesia mutata sunt dupli-
ci rōne. Prima est quā xpi deo natus est
in terris vt homo nasceret in celis. Be-
cū em vt natiuitati xpi continuaretur
natale sancti Stephani. q pūm' p xpo
martirū sustinuit qd est nasci in celo: vt
p hoc notaret vnaz et alia sequi. Unde
etiā cantat de ipso. Mēri xpi natus est in
terris: vt hodie Stephanus nasceretur
in celis. Secunda rō est. quā festum de la-
uentione sollemnitate agebatur q festum
de passione. Et hoc tum ppter reueren-
tiam natiuitatis domini. tum ppter
multa miracula que in ipsius inuentione
ne dñs ostendit. Quia q passio ipius di-
gnior ē q inuentione et hoc sollemniore
ē. Iō eccia festum de passione ad illud
tempus trāstulit. in quo in amphiōn re-
uerentia habeatur. Trālatio autē
eius: vt ait Aug. hoc mō fuit. Nam alexā-
der senator cōstantinopolitanus hier'z
cum vxore sua adijt: et pthomartiri Ste-
phano pulcherrimū oratorū cōstruxit. ac
post eius obitū iuxta eius corp' se sepeli-
ri fecit. Quoluitis ergo septē annis. Julia
ana eius vxor in patriā suā volēs redire:
vtpote que a pncipib; iniurias patiebatur
corpus viri voluit deferre. Quod cū ab
epō multis precibus postu lasset. Epus
duos loculos argenteos protulit dicēns: